
Besluit tot intrekking van Mandaatbesluit verblijfsontzeggingen 

Breedstraatbuurt-Lepelenburg 

De burgemeester van de gemeente Utrecht, 

  

Overwegende dat: 

• het Mandaatbesluit verblijfsontzeggingen Breedstraatbuurt-Lepelenburg is gebaseerd op het 

Aanwijzingsbesluit voor de verblijfsontzeggingen Breedstraatbuurt-Lepelenburg; 

• Dit Aanwijzingsbesluit is vervallen; 

• Het Mandaatbesluit daarom ingetrokken moet worden; 

  

Besluit: 

  

Artikel I 

Het Mandaatbesluit verblijfsontzeggingen Breedstraatbuurt- Lepelenburg krachtens artikel 2:3 van de 

Algemene plaatselijke verordening Utrecht 2010 | Lokale wet- en regelgeving wordt ingetrokken. 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het gemeenteblad; 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Utrecht op 23 september 2025. 

De burgemeester, 

Sharon A.M. Dijksma 

Nr. 453229 

GEMEENTEBLAD 20 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 453229 20 oktober 2025 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR614328/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR614328/1

